

Dansk Stålpær Ejendomsselskab ApS
Vestre Allé 9, 7323 Give

CVR-nr. 32 64 36 98

Årsrapport

2018/19

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. marts 2020

Steen Feierskov
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. oktober 2018 - 30. september 2019	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Dansk Stålpær Ejendomsselskab ApS Vestre Allé 9 7323 Give
	Telefon: 6171 2424
	CVR-nr.: 32 64 36 98
	Stiftet: 26. november 2009
	Hjemsted: Vejle
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Steen Feierskov
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i ejendomsudlejning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 226 t.kr. mod 146 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 99 t.kr. mod 64 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
Bruttofortjeneste	226.478	145.877
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-28.859	-28.859
Resultat før finansielle poster	197.619	117.018
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	3.918	3.338
Andre finansielle indtægter	0	7.370
1 Øvrige finansielle omkostninger	-74.259	-69.378
Resultat før skat	127.278	58.348
2 Skat af årets resultat	-28.264	5.200
Årets resultat	99.014	63.548
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	99.014	63.548
Disponeret i alt	99.014	63.548

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
3 Grunde og bygninger	1.498.459	1.527.318
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.498.459</u>	<u>1.527.318</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.498.459</u>	<u>1.527.318</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	62.105	35.493
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	67.592	60.174
Udskudte skatteaktiver	0	5.200
Periodeafgrænsningsposter	35.024	17.136
Tilgodehavender i alt	<u>164.721</u>	<u>118.003</u>
Likvide beholdninger	<u>57.604</u>	<u>64.019</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>222.325</u>	<u>182.022</u>
Aktiver i alt	<u>1.720.784</u>	<u>1.709.340</u>

Balance 30. september

Passiver		2019	2018
Note		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	125.000	125.000
5	Overført resultat	181.014	82.000
	Egenkapital i alt	<u>306.014</u>	<u>207.000</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	14.682	0
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>14.682</u>	<u>0</u>
Gældsforpligtelser			
6	Gæld til realkreditinstitutter	461.549	497.358
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>461.549</u>	<u>497.358</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	36.000	36.000
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	24.672	21.604
	Gæld til tilknyttede virksomheder	822.334	936.923
	Selskabsskat	8.382	0
	Anden gæld	37.401	10.455
	Periodeafgrænsningsposter	9.750	0
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>938.539</u>	<u>1.004.982</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>1.400.088</u>	<u>1.502.340</u>
	Passiver i alt	<u>1.720.784</u>	<u>1.709.340</u>
7	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8	Eventualposter		

Noter

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	52.080	58.392
Andre finansielle omkostninger	<u>22.179</u>	<u>10.986</u>
	<u>74.259</u>	<u>69.378</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	8.382	0
Årets regulering af udskudt skat	<u>19.882</u>	<u>-5.200</u>
	<u>28.264</u>	<u>-5.200</u>
3. Materielle anlægsaktiver		<u>Grunde og bygninger</u>
Kostpris 1. oktober		<u>1.681.175</u>
Kostpris 30. september		<u>1.681.175</u>
Afskrivninger 1. oktober		153.857
Årets afskrivninger		<u>28.859</u>
Afskrivninger 30. september		<u>182.716</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september		<u>1.498.459</u>
	<u>30/9 2019</u>	<u>30/9 2018</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. oktober	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>

Noter

	<u>30/9 2019</u>	<u>30/9 2018</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. oktober	82.000	18.452
Årets overførte overskud eller underskud	<u>99.014</u>	<u>63.548</u>
	<u>181.014</u>	<u>82.000</u>
6. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	497.549	533.358
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-36.000</u>	<u>-36.000</u>
	<u>461.549</u>	<u>497.358</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>318.000</u>	<u>354.000</u>

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2019 udgør 1.498 t.kr.

8. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Feierskov Holding ApS, CVR-nr. 27075312 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.